
Uchwała Nr 19 /2021 

Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 23 marca 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  do podpisywania umów o świadczenie usług 

dodatkowych w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania odpadów 

 

Na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą    

w Kędzierzynie-Koźlu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2008 r. Nr 52, poz. 1707 z 2010 r.    

Nr 8, poz. 129, z 2011 r. Nr 107, poz. 1306, Nr 995 z 2012 r., z 2015 r., poz. 2070,  

 z 2019 r., poz. 1102 i z 2020 poz. 2837) i art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r., poz. 11145) Zarząd uchwala, co następuje: 

 

§1. Udziela się Pani Magdalenie Ślusarskiej zatrudnionej w Biurze Związku Międzygminnego 

„Czysty Region” pełnomocnictwa do samodzielnego zawierania umów o świadczenie usług 

dodatkowych określonych w Uchwale LXXIV/18/2020 Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” z dnia 20 października 2020 r. w sprawie określenia 

rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Związek Międzygminny „Czysty Region” 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania odpadów oraz wysokości cen za te usługi - w formie ustalonego przez 

Związek wzoru i o treści zgodnej z tym wzorem.  

§2.  Pełnomocnictw, o których  mowa w § 1 udziela się od dnia podjęcia niniejszej uchwały  

z zastrzeżeniem, iż pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku 

pracy. 

 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Brygida Kolenda-Łabuś - Przewodnicząca Zarządu ( za, przeciw, wstrzymał się *)…………………… 

   

        

Artur Maruszczak - Członek Zarządu ( za, przeciw, wstrzymał się *)………………………..……….……    

 

 

Łukasz Jastrzembski - Członek Zarządu ( za, przeciw, wstrzymał się *)………………………..……….. 

*) niepotrzebne skreślić       


		2021-03-23T18:48:36+0100
	Brygida Kolenda-Łabuś


		2021-03-24T12:11:54+0100


		2021-03-25T07:25:20+0100




